Glltig ab 06.11.2023

Lermoos Kirchplatz

Martinskapelle

Hochmoos/Mésle
Hochmoosbahn/Mohr life =
Hotel Zugspitze
Hochmoosbahn/Mohr life "
Kirchplatz

Untere Tanne

Mooskerkerkappele

Moosweg

Spar

MPREIS
Scheibenweg
Zugspitzweg
Arzthaus
Unterdorf
Grubigsteinbahn
Grubigsteinbahn

Poberschnigg-Parkplatz

Widum
Bahnhof
Bahnhof

Abzw Panoramabad

Gries

Gries-Puite
Untergarten
Obergarten

Gries

Abzw Panoramabad

Bahnhof

-

07:57
07:58
07:59
07:59
08:00
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:10
08:12
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19

08:22a 09:22 a

08:25
08:26
08:27

09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19

09:25
09:26
09:27

10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:22 a

10:25
10:26
10:27

11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
1:22 a

11:25
11:26
11:27

14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:.07
14:08
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:22 a

14:25
14:26
14:27

15:00
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:22 a

15:25
15:26
15:27

16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:22 a

16:25
16:26
16:27

17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:.07
17:08
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:22 a

17:25
17:26
17:27

a Im Zeitraum von 10.12.23 bis 02.04.24 wird die Haltestelle Lermoos Obergarten nur nach Anmeldung mind. 1 Stunde vor Abfahrt unter: +43 5265 5060 60 bedient.

Glltig ab 06.11.2023

Lermoos Bahnhof = 08:38  09:38  10:38  11:38  14:38  15:38  16:38  17:38
Widum 08:41 09:41 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Poberschnigg-Parkplatz 08:42 09:42 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Grubigsteinbahn ry 08:44 09:44 10:44 11:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Unterdorf 08:45 09:45 1045 11:45 14:45 15145 16145 17:45
Arzthaus 08:46  09:46  10:46  11:46 14146 15146 16146  17:46
Zugspitzweg 08:47  09:47  10:47  11:47 1447 1547 16147 1747
Scheibenweg 08:48 09:48  10:48  11:48  14:48 15148 16148 17:48
MPREIS 08:49  09:49 10149  11:49 14149 1549 16149 1749
Spar 08:50 09:50 10:50  11:50 14:50 1550 16:50  17:50
Moosweg 08:51  09:51 10:51 11:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Mooskerkerkappele 08:52  09:52 10:52 11:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Untere Tanne 08:53 09:53 10:53 11:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Kirchplatz 08:54 09:54 10:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Tyroltours GmbH,

+43 5265 5060 50

Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewéhr



